[image: image1.emf]
СОВЕТ МИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

 ВНЕОЧЕРЕДНАЯ  СЕМЬДЕСЯТ ВОСЬМАЯ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

поселок Мирской
от 13.12.2023                                                                                                    № 220
О подведении итогов конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления»

Мирского сельского поселения Кавказского района
Во исполнение решения Совета муниципального образования Кавказский район от 24 февраля 2011 года № 396 «О проведении районного конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления муниципального образования Кавказский район», решения Совета Мирского сельского поселения Кавказского района от 21 декабря 2022 года № 164                               «О проведении конкурсов на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления Мирского сельского поселения Кавказского района на 2023 год», рассмотрев обсудив результаты деятельности органов территориального общественно самоуправления Мирского сельского  поселения Кавказского района Совет Мирского сельского поселения Кавказского района Р ЕШИЛ:

1. Признать победителем конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления Мирского сельского поселения Кавказского района 2023 года», ТОС № 3 председателя  Шильдт Оксану Владимировну.
2. Администрации Мирского сельского поселения Кавказского района направить настоящее решение и характеристику, отражающую деятельность органа территориального общественного самоуправления  Мирского сельского поселении Кавказского района.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Мирского сельского поселения Кавказского района  по вопросам экономического развития промышленности, строительства, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи      (Кукса Е.А).
 4. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Мирского сельского поселения                                                                          Кавказского района                                                                            О.В.Бондарева